OFÍCIO Nº 224/2024-GAB/PREF

Araguaína, 29 de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
MARCOS DUARTE
Presidente da Câmara Municipal
Araguaína/TO

Assunto:  Retirada de Projeto de Lei da Pauta.

  Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho pelo presente requerer a RETIRADA DA PAUTA DE
VOTAÇÃO, dessa Egrégia Casa de Leis, do Projeto de Lei enviado na data de 26 de novembro de
2024, via Mensagem de Encaminhamento 045/2024, que “Dispõe sobre a Lei Orgânica da
Procuradoria-Geral Do Município De Araguaína, Estado do Tocantins e dá outras providências.”

Ao final, agradecendo pela habitual atenção dispensada, renovo os protestos de

estimas e distintas considerações.

Atenciosamente,

WAGNER RODRIGUES BARROS

Prefeito de Araguaína

N
º

P
R

O
C

.:
02

51
8

-
P

LC
 0

41
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: E

xe
cu

tiv
o

M
un

ic
ip

al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
ra

gu
ai

na
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

C
C

5A
68

B
55

1B
40

4D
C

09
2A

C
B

D
0D

A
B

8C
19

F
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
44

21